
 

Zarządzenie nr 14/2022 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie: regulaminu kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów 

w roku 2022/2023 organizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 

w Warszawie. 

Na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 988 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 i 7 Regulaminu 

Organizacyjnego w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów 

w roku 2022/2023, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, składający 

się z następujących części: 

1. Zasady ogólne kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów  

w roku 2022/2023. 

2. Zasady indywidualnego trybu szkolenia stosowanego na kursie kwalifikacyjnym dla 

kandydatów na egzaminatorów w roku 2022/2023. 

3. Zasady przeprowadzenia zajęć w ramach przedmiotu „Praktyka egzaminatorska" 

na kursie kwalifikacyjnym dla kandydatów na egzaminatorów w roku 2022/2023. 

4. Zasady przeprowadzenia egzaminu końcowego na kursie kwalifikacyjnym  

dla kandydatów na egzaminatorów w roku 2022/2023. 

5. Opłaty obowiązujące na kursie kwalifikacyjnym dla kandydatów na egzaminatorów 

w roku 2022/2023.  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Wydziału Szkoleń  

i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, który w szczególności odpowiada za rekrutację 

na kurs, w tym udokumentowanie uprawnień kandydatów do udziału w kursie, 

terminowy i prawidłowy przebieg kursu, rzetelne przygotowanie dokumentów 

potwierdzających ukończenie kursu. 

§ 3  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Oryginał niniejszego Zarządzenia przechowuje Wydział odpowiedzialnym  

za przechowywanie Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 


